
Decembra aktualitātes Pārgaujas apvienībā

Turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības pieaugušajiem Stalbē

Stalbes  sporta  zālē  turpinās  bezmaksas  izglītojošo  un  praktisko  fizisko  aktivitāšu
nodarbības  pieaugušajiem.  Nodarbības  notiek  treneres  Renātes  Hmeļņickas  vadībā
ceturtdienās plkst. 17.00. 

Lielstraupes pils aicina izbaudīt Ziemassvētku noskaņas

Lielstraupes  pilī  visu  decembri  iespēja  baudīt  īpašas  Ziemassvētku  noskaņas,  par
kurām parūpējušies Straupes pamatskolas skolēni un pagasta iedzīvotāji. Iespējams arī
vienoties par laiku fotosesijām. Pils darba laiks: trešdienās plkst.9.00-17.00, sestdienās
plkst. 12.00-16.00 un katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā plkst.12.00-16.00.
Citā laikā pils apskatāma, iepriekš piesakot ekskursiju pa tālruni 29464946.

Ziemassvētku pasākums Pārgaujas senioriem

Straupes, Stalbes un Raiskuma pagasta seniori aicināti uz Ziemassvētku pasākumu 17.
decembrī plkst.12.00 Stalbes Tautas namā. Koncertā uzstāsies bigbends “Cēsis”.
Pēc koncerta notiks balle, kurā muzicēs grupa “Zeļļi”. Savu dalību pieteikt līdz 12.
decembrim, zvanot uz tālr. nr. 26359939 (Sabīne). Ieeja bez maksas.



Uz senioru eglīti būs nodrošināts transports:

Raiskuma pagastā:

10:15 - Raiskuma krogs
10:20 - pietura “Dimdas” (braucot uz Raiskumu)
10:22 - pietura “Biekas”
10:25 - pietura “Raiskums”;
10:32 - pietura “Dzintari”
10:35 - pietura “Auciems”
10:40 - veikals “Līdumnieki”
10:50 - pietura “Pielekši”
11:00 - pietura “Miglači”
11:05 - Lenču krustojums
11:12 - Kūduma veikals
11:22 - Ungurmuiža
11:32 - Stalbe

Straupes un Stalbes pagastā:

10:40 – pietura “Brasla” (pagrieziens uz Lielstraupi)
10:50 – pietura “Strautiņi”
11:00 - pietura “Straupe” pie Lielstraupes pils
11:05 - Straupes pamatskola;
11:07 - pietura “Kraujas”
11:10 - pietura “Plācis”
11:15 - Stalbes Tautas nams
11:30 - pietura “Rucka”
11:40 - Rozulā pie veikala
11:50 - Stalbes Tautas nams

 

KULTŪRAS PASĀKUMI

3.12. plkst.16.00 pie Rozulas Tautas nama eglītes iedegšanas pasākums kopā ar
Ziemassvētku vecīti.

Pasākumā kopā ar lieliem un maziem iedegsim Ziemassvētku eglīti, pats Ziemassvētku
vecītis  solījies  ierasties  un kopā ar  visiem sanākušajiem iedegt  eglīti.  Būs iespēja
vizināties  ar  zirgu  pajūgu,  svētku  sajūtu  ar  skanīgām  dziesmām  palīdzēs  uzburt
“Pārgaujas lakstīgalas”.

Radošās darbnīcās veidosim eglīšu rotājumus, lai kopā izdekorētu Ziemassvētku eglītī,
veidosim  gaismas  lukturīšus,  gatavosim  Ziemassvētku  apsveikuma  kartītes  un



glazēsim  piparkūkas  un  sildīsimies  ar  ābolu  karsto  dzērienu.

Ieejas bez maksas.

03.12.  plkst.17.00  Ungurmuižā  notiks  Kristīnes  Kliginas  tekstildarbu  izstādes
“Robežas” atklāšana. Plkst.18.00 Ieva Akuratere un Aivars Hermanis koncertā “Ziemas
dārzs”. Biļetes 20,00 un 25,00 eur “Biļešu paradīze”

04.12. plkst.12.00 – 16.00 Ungurmuižā dažādas radošas nodarbes muižā lieliem un
maziem.  Kristīnes  Kliginas  tekstildarbu  izstādes  apskate.  Ieejas  maksa  7,00  EUR.
Bērniem līdz 5g.v. bez maksas.

5.12. plkst.16.30 eglītes iedegšana Raiskumā.

Zvaigzne,  kas  nolaidusies  pie  cilvēkiem,  kuri  tic  brīnumiem.  Tici,  iemirdzies  un
priecājies arī Tu! Brīnumi notiks! Kopā ar zvaigzni iemirdzēsies arī Raiskuma egle, kas
priecēs  lielus  un  mazus  sagaidot  Ziemassvētkus.  Pie  siltas  tējas  varēs  sasildīties
ikviens apmeklētājs.

10.12.  plkst.14.00 Raiskuma pagasta Tautas namā “Auciemmuiža” senioru
vokālā ansambļa “Laika ritmi” 10.gadu jubilejas koncerts.

Koncertā piedalās:

Raiskuma pagasta senioru vokālais ansamblis "Laika ritmi";
Valmieras pagasta Kultūras nama senioru jauktais vokālais ansamblis
"Dziesmotā senatne";
Līgatnes sieviešu vokālais ansamblis "Mantojums"';
Stalbes pagasta sieviešu vokālais ansamblis "Pārgaujas lakstīgalas";
Vaives pagasta sieviešu vokālais ansamblis "Tieši tāpēc!";
Limbažu pagasta vīru vokālais ansamblis “Dziļezers”.

Pasākumu vadīs Gunita Bārda. Aicināts ikviens apmeklēt jubilejas koncertu. Ieejas bez
maksas

 

11.12. plkst.11.00 – 13.00 un plkst.13.00 – 15.00 Ungurmuižā  ziemas vēlās
muzikālās brokastis restorānā. Par jauku atmosfēru rūpēsies pianists Kristers Briedis.
Pieaugušajiem 30,00 EUR (alkoholiskie dzērieni nav iekļauti), bērniem 3 – 7 g.v. 10,00
EUR,  l īdz  3  gadiem  bez  maksas.  Rezervācija  pa  tālr.nr.:  22007332  vai
info@ungurmuiza.lv.

Vietu skaits ierobežots. Pēc rezervācijas apstiprināšanas, apmaksa veicama kontā, ar
norādi – vēlās brokastis:  SIA „UNGURMUIŽA”, Reģ. Nr. LV54103020291, Banka: AS

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/122925


“Citadele banka”, Konts: LV63PARX0012890570001

18.12.  plkst.16.00 Ungurmuižā  Ieva  Buiķe  un  Dārta  Zvanere  jeb  duets  INFINI
koncertā “Ziemai pieskarties”, biļetes 10,00 EUR un 15,00 EUR “Biļešu paradīze”

18.12.  pirmskolas  vecuma  bērnu  eglītes  ,,Krustmātes  Agates  dienas  un
nedienas, gaidot Ziemassvētkus”:

Plkst.11.00 Raiskuma pagasta Tautas namā “Auciemmuiža”
Plkst.14.00 Stalbes pagasta Tautas namā
Plkst. 17.00 Straupes Tautas namā

Aicināti  bērni,  kas  deklarēti  Straupes,  Stalbes  un  Raiskuma  pagastā  un  nav  vēl
uzsākuši skolas gaitas.

26.12. plkst.18.00 Rozulas Tautas namā koncerts “Ziemas sapnis”, uzstāsies Ērika
Eglija – Grāvele un Gints Grāvelis. Biļešu rezervācija pa tālr.nr.: 29171764 (Solveiga).

Ieejas maksa 5.00 EUR.

28.12.  plkst.19.00  Stalbes  Tautas  namā  Aigara  Graubas  filma  “Circenīša
Ziemassvētki”.  Jautra  Ziemassvētku  piedzīvojumu  filma  visai  ģimenei.

Policista Ervīna Dambja ģimene sliktā noskaņojumā ierodas savā lauku mājā un sastop
Ziemassvētku  vecīti.  Mazā  Marta  un  brālītis  Toms  viņu  iesaista  savas  ģimenes
glābšanas plānā. Vecāki sāk gatavoties svētkiem, nemaz nenojauzdami, ka sastaptais
Ziemassvētku vecītis ir no cietuma izbēgušais Bruno Circenis.

Ieejas maksa 2.00 EUR.

30.12.  plkst.19.00  Pārgaujas  amatiermākslas  kolektīvu  gada  noslēguma
koncerts.  Ieeja  bez  maksas.

30.12.  plkst.22.00  Straupes  Tautas  namā Vecgada balle  ar  Ati  Auzānu  un
pavadošo  grupu.  Ieejas  maksa  5.00  eur.  Galdiņu  rezervācija  pa  tālr.  29171764
(Solveiga).

 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/122926

